Nit o Cedula : 1116246076

Dirección : MZ 17 # LOTE 13 CUCUTA

Telefono: 3045332651

Remisión

Remisión N° 19

Fecha : 6/09/2016

Total 185,000

Producto Cantidad Precio Total

ADAPTADOR HP AGUJA ORIGINAL 1 175000 175,000

BLINDAJE IPHONE 6 1 10000 10,000

Son: ciento ochenta y cinco mil pesos SUBTOTAL 185,000

TOTAL 185,000